Departamento de Engenharia Mecânica e Produção
Praça Frei Orlando, 170 – Centro

São João del Rei – MG
    36307-352

AD REFERENDUM

O Chefe do Departamento de Mecânica e Produção, no uso de suas atribuições conforme o art.
42, inciso VIII do Regimento Geral, aprova, Ad Referendum da Assembleia Departamental, a aprova
a solicitação do Prof. Túlio Hallak Panzera e renuncia ao ressarcimento de 10% dos recursos a
serem obtidos na organização do 6º Congresso Brasileiro de Materiais Compósitos (BCCM6),
previsto no Art.35 da Resolução No 007/2016/CONDI.

São João del-Rei, 28 de Junho de 2021

Prof. Dr. Geraldo Roberto de Sousa

Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica e Produção